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Zonencup Westschweiz 2021 
 

Allgemeine Informationen 
- Das Heimteam hat mindestens 2 Termine vorzuschlagen innerhalb der Frist. 
- Austragung findet grundätzlich unter der Woche statt 
- Übermittlung des Matchblattes bis 1 Stunde nach Spielende per WhatsApp 
- Cupeinsatz beträgt 40 Franken 
- Linienrichter und Anschreiber stellt jeweils das Heimteam. Der Schiedsrichter wird bis ¼-

Final auch vom Heimteam gestellt. Ab ½-Final werden nationale Schiris aufgeboten. 
- Der Spielplan mit den Fristen für die einzelnen Runden sind auf dem Cuptableau zu finden. 
- Weitere Informationen stehen im Reglement. 
 
 

Mannschaften 1. Liga 
FB Burgdorf Stefan Tschannen 
 Rumiweg 9 4900 Langenthal 
 Tel. N. 079 329 41 52 
 Mail: st.fb_burgdorf@bluewin.ch  
 
STV Niedererlinsbach Martin Buser 
 Fuchshübel 19 5018 Erlinsbach 
 Tel. N. 079 798 18 81 
 Mail: martin.w.buser@gmail.com 
 
TV Olten 2 Lukas Back 
 Kleinhüningerstrasse 192 4057 Basel 
 Tel. 079 662 92 42 
 Mail: lukas.back@bluemail.ch  
 
FB Roggwil Daniel Lüdi 
 Nelkenweg 12 4914 Roggwil 
 Tel. N. 079 750 21 11 
 Mail: dluedi@besonet.ch 
 

Mannschaften 2. Liga/Frauen NLA 
BTV Basel Michel Schmid 
 Parkallee 8 4123 Allschwil 
 Tel. N. 079 735 14 36 
 Mail: schmid.michel@sunrise.ch 
 
TV Kirchberg 2 Michael Beer 
 Neuhofstrasse 7b 3422 Kirchberg 
 Tel. N. 079 203 75 17 
 Mail: m2beer@gmx.ch 
 
TV Kirchberg Frauen Almaliina Suter 
 Solothurnstrasse 17 3422 Kirchberg 
 Tel. N. 079 671 45 43 
 Mail: almaliina_suter@gmx.ch  
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FB Neuendorf 4+Frauen Daniel Nützi 
 Wolfwilerstrasse 40 4623 Neuendorf 
 Tel. N. 079 335 51 51 
 Mail: tk@fbneuendorf.ch  
 
FBV Ostermundigen Roger Chapuis 
 Axenstrasse 22 6454 Flüelen 
 Tel. N. 079 233 72 84 
 Mail: r.chapuis@bluewin.ch 
 
Regio-Team Spahrlis Martin Brodbeck 
 Hochfeldweg 8 4106 Therwil 
 Tel. N. 079 343 27 86 
 Mail: cm.brodbeck@bluewin.ch  
 

Mannschaften Senioren 
MR SC Biel-Benken Pascal Kleiber 
 Spittelhofstrasse 27 4105 Biel-Benken 
 Tel. N. 078 714 11 19 
 Mail: pascal.kleiber@ebmnet.ch 
 
MR Breitenbach Peter Merckx 
 Oberfeld 254 4232 Fehren 
 Tel. N. 076 314 56 69 
 Mail: peter.merckx@quickline.ch  
 


